
 

 
DODATEK  č. 8 

 
KE SMLOUVĚ O DÍLO NA DODÁVKU TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ A 

PROJEKTOVÁNÍ - VÝSTAVBU 
 

 

Název zakázky: „Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku 
Nedakonice – Říkovice“ 

 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3007/2019 

ISPROFOND: 5713520010 

a 

Společnost NEDAŘÍ 2019 

se sídlem: nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 – Nusle 

 

Vedoucí účastník společnosti: Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 14000 

IČO: 47115921, DIČ: CZ47115921 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka B 1809 

bank. spojení:xxx 

zastoupena: Ing. Luďkem Valtrem, předsedou představenstva 

Ing. Martinem Janovským, místopředsedou představenstva 



 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo na dodávku technologických zařízení a projektování - výstavbu 

 

Strana 2 z 5 

 

Druhý účastník společnosti: AŽD Praha s.r.o. 

se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka C 14616 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem 

Korespondenční adresa: Společnost NEDAŘÍ 2019, nám. Hrdinů 1693/4a, 140 00 Praha 4 – Nusle 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 73/19-OZ/SOD 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo na dodávku technologických 
zařízení a projektování - výstavbu „Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku 

Nedakonice – Říkovice“, která nabyla účinnosti dne 22. 8. 2019. 
 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto dodatku č. 8 obsažených a s úmyslem být tímto 
dodatkem č. 8 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1. Smluvní strany se z důvodů schválení změnových listů stavby č. 12, 13, 14 a 15 (dále jen „ZL č. 12, 
13, 14 a 15“) v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže 
uvedených úpravách nákladů Zhotovitele: 
 

Změnový list Navýšení nákladů Snížení nákladů Celková změna 

12 1.922.040,00 Kč 0 1.922.040,00 Kč 

13 2.047.180,00 Kč 0 2.047.180,00 Kč 

14 1.840.550,00 Kč 0 1.840.550,00 Kč 

15 2.304.200,00 Kč 0 2.304.200,00 Kč 

Celkem 8.113.970,00 Kč 0 8.113.970,00 Kč 

 

Cena díla dle dodatku č. 7 ............................................................................ 2 148 049 596,42 Kč 

Změna ceny díla dle dodatku č. 8 ........................................................................ 8 113 970,00 Kč 

Nová Cena díla bez DPH ........................................................................2  156 163 566,42 Kč 
 
 

II. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na následujících 
změnách Smlouvy: 

 



 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo na dodávku technologických zařízení a projektování - výstavbu 

 

Strana 3 z 5 

 

2.1 Změna Smluvní ceny 

V důsledku schválení změnových listů stavby dochází ke změně Smluvní ceny, která činí bez 
DPH:  2 156 163 566,42 Kč 

slovy:  dvěmiliardystopadesátšestmiliónůstošedesáttřitisícpětsetšedesátšest korun českých 
čtyřicetdva haléřů 

 

2.2 Změna Přílohy č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 8 

Příloha č. 1 Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 7 se ruší a nahrazuje novou Přílohou č. 1 
Smlouvy – Rekapitulace ceny dle Dodatku č. 8, která tvoří nedílnou součást a přílohu tohoto 
Dodatku č. 8. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento dodatek č. 8 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. 

3.2 Nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho Příloha č. 1 je tabulka Rekapitulace Smluvní ceny dle 
Dodatku č. 8, která nahrazuje příslušnou tabulku Rekapitulace Smluvní ceny dle Dodatku č. 7 

obsaženou v Příloze č. 1 Dodatku č. 7.  

3.3 Položkové rozpočty, které obsahují soupisy změn v rozsahu dle ZL č. 12, 13, 14 a 15 jsou součástí 
předmětných změnových listů.  

3.4 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 8 se nemění a zůstávají v platnosti. 

3.5 Smluvní strany se dohodly, že tento a všechny následující Dodatky ke Smlouvě o dílo budou 
vyhotoveny elektronicky a podepsány zaručeným elektronickým podpisem založeným na 
kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 8 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy. 

V Praze dne     8.4.2022                               V Praze dne 8.3.2022 

 

 

 

 

 

….………..………………………………………                                   ….……………..………………………………………. 

        Ing. Mojmír Nejezchleb                     Ing. Luděk Valtr 
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy         předseda představenstva 

   Správa železnic, státní organizace                                         Elektrizace železnic Praha a.s. 
  

 

 

 

 

       ….……………..………………………………………. 

            Ing. Martin Janovský 
   místopředseda představenstva 

     Elektrizace železnic Praha a.s. 



 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo na dodávku technologických zařízení a projektování - výstavbu 

 

Strana 4 z 5 

 

 

 

 

 

 

 

 ….……………..………………………………………. 

            Ing. Petr Faltus 
           obchodní ředitel 

                                                                     AŽD Praha s.r.o. 
 

 
 

  



 

Dodatek č. 8 ke Smlouvě o dílo na dodávku technologických zařízení a projektování - výstavbu 

 

Strana 5 z 5 

 
Příloha č. 1 

 
Rekapitulace ceny    

 
– změna dle dodatku č. 8 

 



stavba: Původní rozpočet Rozpočet dod. č. 7  Vícepráce ZL č. 12,13,14,15 Rozpočet dod. č. 8

2 090 305 277,00                  2 148 049 596,42          2 156 163 566,42          

Cena díla za projektovou dokumentaci stavby 105 848 180,00                     105 771 047,00             105 771 047,00             
Projektová dokumentace pro stavební povolení                                             33 013 578,00                                   33 013 578,00                                   33 013 578,00 

Projektová dokumentace pro provádění stavby                                             72 834 602,20                                   72 757 469,00                                   72 757 469,00 

Cena díla za autorský dozor  jednotková cena 
Cena díla za zhotovení stavby 1 984 457 097,00                  2 042 278 549,42          8 113 970,00                  2 050 392 519,42          

Název  objektu Cena objektu [Kč]
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení
PS 01-28-01 žst. Nedakonice, úprava SZZ                                             10 400 829,00                                   11 627 870,40                                        129 260,00                                   11 757 130,40 

PS 03-28-01 žst. Staré Město u U.H., úprava SZZ                                             77 868 614,00                                   77 868 614,00                                     1 379 710,00                                   79 248 324,00 

PS 05-28-01 žst. Huštěnovice, úprava SZZ                                             27 349 413,00                                   27 630 573,00                                        404 640,00                                   28 035 213,00 

PS 07-28-01 žst. Napajedla, uprava SZZ                                             35 700 879,00                                   35 700 879,00                                   35 700 879,00 

PS 09-28-01 žst. Otrokovice, úprava SZZ                                             58 243 188,00                                   69 173 183,00                                   69 173 183,00 

PS 11-28-01 žst. Tlumačov, úprava SZZ                                             26 442 693,00                                   26 512 983,00                                   26 512 983,00 

PS 13-28-01 žst. Hulín, úprava SZZ                                             82 426 061,00                                   82 847 801,00                                   82 847 801,00 

PS 15-28-01 žst. Říkovice, úprava SZZ                                             39 539 413,00                                   39 679 993,00                                   39 679 993,00 

PS 02-28-01 t.ú. Nedakonice - Staré Město u U.H., úprava TZZ                                             15 315 448,00                                   15 385 738,00                                        413 070,00                                   15 798 808,00 

PS 04-28-01 t.ú.  Staré Město u U.H. - Huštěnovice, úprava TZZ                                             15 730 239,00                                   15 800 529,00                                        230 420,00                                   16 030 949,00 

PS 06-28-01 t.ú.  Huštěnovice - Napajedla, úprava TZZ                                             21 839 242,00                                   21 979 822,00                                     2 304 200,00                                   24 284 022,00 

PS 08-28-01 t.ú.  Napajedla - Otrokovice, úprava TZZ                                             19 143 907,00                                   19 214 197,00                                     1 205 490,00                                   20 419 687,00 

PS 10-28-01 t.ú.  Otrokovice - Tlumačov, úprava TZZ                                             20 803 940,00                                   20 944 520,00                                   20 944 520,00 

PS 12-28-01 t.ú. Tlumačov - Hulín, úprava TZZ                                             24 109 585,00                                   24 109 585,00                                   24 109 585,00 

PS 14-28-01 t.ú. Hulín - Říkovice, úprava TZZ                                             23 580 662,00                                   23 580 662,00                                   23 580 662,00 

PS 20-28-01  t.ú. Staré Město u U.H. - Uherské Hradiště, úprava TZZ                                               1 669 090,00                                     1 669 090,00                                     1 669 090,00 

PS 40-28-01  t.ú. Třebětice - Hulín, úprava TZZ                                               2 258 500,00                                     2 258 500,00                                     2 258 500,00 

PS 50-28-01 t.ú. Hulín - Kroměříž, úprava TZZ                                               1 614 309,00                                     1 614 309,00                                     1 614 309,00 

PS 52-28-01 T.ú. Kroměříž - Zborovice, rekonstrukce PZS v km 5,816                                               7 723 949,00                                     7 723 949,00                                     7 723 949,00 

D.2 Železniční sdělovací zařízení
PS 01-14-01 žst. Nedakonice, úprava a doplnění MK                                               2 013 360,00                                     2 013 360,00                                     2 013 360,00 

PS 02-14-01 t.ú. Nedakonice - Staré Město u U.H., TK                                               7 380 441,00                                     7 380 441,00                                     7 380 441,00 

PS 03-14-01 žst. Staré Město u U.H., úprava a doplnění MK                                               6 284 800,00                                     6 284 800,00                                     6 284 800,00 

PS 04-14-01 t.ú. Staré Město u U.H. - Huštěnovice, TK                                               4 799 642,00                                     4 799 642,00                                     4 799 642,00 

PS 05-14-01 žst. Huštěnovice, úprava a doplnění MK                                               2 405 301,00                                     2 405 301,00                                     2 405 301,00 

PS 06-14-01 t.ú. Huštěnovice - Napajedla, TK                                               6 481 233,00                                     6 481 233,00                                     6 481 233,00 

PS 07-14-01 žst. Napajedla, úprava a doplnění MK                                               3 486 315,00                                     3 486 315,00                                     3 486 315,00 

PS 08-14-01 t.ú. Napajedla - Otrokovice, TK                                               5 883 473,00                                     5 883 473,00                                     5 883 473,00 

PS 09-14-01 žst. Otrokovice, úprava a doplnění MK                                               6 504 691,00                                     7 141 126,00                                     7 141 126,00 

PS 10-14-01 t.ú. Otrokovice - Tlumačov, TK                                               6 485 989,00                                     6 485 989,00                                     6 485 989,00 

PS 11-14-01 žst. Tlumačov, úprava a doplnění MK                                               2 932 700,00                                     2 932 700,00                                     2 932 700,00 

PS 12-14-01 t.ú. Tlumačov - Hulín, TK                                               7 774 169,00                                     7 774 169,00                                     7 774 169,00 

PS 13-14-01 žst. Hulín, úprava a doplnění MK                                             10 253 000,00                                   10 253 000,00                                   10 253 000,00 

PS 14-14-01 t.ú. Hulín - Říkovice, TK                                               7 845 364,00                                     7 845 364,00                                     7 845 364,00 

PS 15-14-01 žst. Říkovice, úprava a doplnění MK                                               3 367 439,00                                     3 367 439,00                                     3 367 439,00 

PS 20-14-01 t.ú. Staré Město u U.H. - Uherské Hradiště, úprava sděl. kabelů                                               3 227 302,00                                     3 227 302,00                                     3 227 302,00 

PS 30-14-01 t.ú. Otrokovice - Zlín - U mlýna, úprava sděl. kabelů                                                   439 232,00                                        439 232,00                                        439 232,00 

PS 40-14-01 t.ú. Hulín - Třebětice, úprava sděl. kabelů                                               3 076 077,00                                     3 076 077,00                                     3 076 077,00 

PS 50-14-01 t.ú. Hulín - Kroměříž, úprava sděl. kabelů                                               3 139 886,00                                     3 139 886,00                                     3 139 886,00 

PS 90-14-01 Nedakonice - Říkovice, úprava a doplnění přenosového systému                                             13 430 618,00                                   18 702 133,40                                   18 702 133,40 

PS 90-14-02 Nedakonice - Říkovice, úprava a doplnění dálkové optické kabelové sítě                                             19 876 019,00                                   21 483 207,90                                   21 483 207,90 

PS 90-14-03 Nedakonice - Říkovice, přesměrování provozu z DK                                                   349 847,00                                        349 847,00                                        349 847,00 

PS 90-14-04 Nedakonice - Říkovice, demontáž DK                                                   498 507,00                                        498 507,00                                        498 507,00 

PS 09-14-02 TNS Otrokovice, EZS                                                   380 131,00                                        380 131,00                                        380 131,00 

PS 09-14-03 TNS Otrokovice, LDP                                                   831 671,00                                        831 671,00                                        831 671,00 

PS 15-14-02 TNS Říkovice, EZS                                                   346 024,00                                        346 024,00                                        346 024,00 

PS 15-14-03 TNS Říkovice, LDP                                                   792 930,00                                        792 930,00                                        792 930,00 

PS 09-14-04 TNS Otrokovice, kamerový systém                                               2 282 648,00                                     2 282 648,00                                     2 282 648,00 

PS 09-14-05 TNS Otrokovice, sdělovací zařízení                                                   102 350,00                                        102 350,00                                        102 350,00 

PS 15-14-04 TNS Říkovice, kamerový systém                                               1 975 893,00                                     1 975 893,00                                     1 975 893,00 

PS 15-14-05 TNS Říkovice, sdělovací zařízení                                                   104 048,00                                        104 048,00                                        104 048,00 

PS 90-14-05 t. ú. Nedakonice - Říkovice, DDTS ŽDC                                               1 044 613,00                                     1 044 613,00                                     1 044 613,00 

Změna trakční soustavy na AC 25 kV, 50 Hz v úseku Nedakonice - Říkovice

DSP

PDPS

Číslo objektu



D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
PS 01-05-01 TNS Nedakonice, úprava zařízení DŘT, SKŘ a MŘS                                                   523 236,00                                     1 236 686,00                                        685 680,00                                     1 922 366,00 

PS 01-05-02 Žst.Nedakonice, úprava zařízení DŘT                                               1 867 788,00                                     1 867 788,00                                        304 000,00                                     2 171 788,00 

PS 09-05-01 TNS Otrokovice, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS                                               8 446 041,00                                     8 926 741,00                                     8 926 741,00 

PS 09-05-02 Žst. Otrokovice, úprava zařízení DŘT                                                   438 815,00                                        438 815,00                                        438 815,00 

PS 15-05-01 TNS Říkovice, zařízení DŘT, SKŘ a MŘS                                               8 506 655,00                                     8 506 655,00                                     8 506 655,00 

PS 15-05-02 Žst.Říkovice, úprava zařízení DŘT                                                   437 495,00                                        437 495,00                                        437 495,00 

PS 17-05-01 ED Přerov, doplnění DŘT a řídicího systému                                               3 431 995,00                                     3 875 655,00                                     1 057 500,00                                     4 933 155,00 

PS 09-09-02 TNS Otrokovice, rozvodna 110kV, trakční transformátory                                             39 802 988,00                                   39 802 988,00                                   39 802 988,00 

PS 09-09-03 TNS Otrokovice, rozvodna 110kV, SKŘ - SŽDC                                             10 119 343,00                                   10 119 343,00                                   10 119 343,00 

PS 09-09-04 TNS Otrokovice, rozvodna 110kV, SKŘ - E.ON                                                                   -                                       5 131 226,00                                     5 131 226,00 

PS 15-09-01 TNS Říkovice, rozvodna 110kV, technologie                                             15 997 752,00                                   15 997 752,00                                   15 997 752,00 

PS 15-09-02 TNS Říkovice, rozvodna 110kV, trakční transformátory                                               3 356 323,00                                     3 356 323,00                                     3 356 323,00 

PS 15-09-03 TNS Říkovice, rozvodna 110kV, SKŘ - SŽDC                                               6 374 849,00                                     6 374 849,00                                     6 374 849,00 

PS 01-09-01 TNS Nedakonice, demontáž  technologie 3kV DC                                                   346 459,00                                     7 429 513,30                                     7 429 513,30 

PS 01-09-02 TNS Nedakonice, vazba ochran                                               1 399 912,00                                     6 947 607,32                                     6 947 607,32 

PS 09-09-05 TNS Otrokovice, technologie balancérů                                           276 532 022,00                                276 532 022,00                                276 532 022,00 

PS 09-09-08 TNS Otrokovice, rozvodna 25kV                                             48 256 740,00                                   48 256 740,00                                   48 256 740,00 

PS 09-09-09 TNS Otrokovice, rozvodna 25kV - SKŘ                                               9 595 670,00                                     9 595 670,00                                     9 595 670,00 

PS 09-09-10 TNS Otrokovice, rozvodna 22kV                                             27 311 042,00                                   27 311 042,00                                   27 311 042,00 

PS 09-09-11 TNS Otrokovice, vlastní spotřeba                                               5 061 968,00                                     5 061 968,00                                     5 061 968,00 

PS 09-09-12 TNS Otrokovice, měření spotřeby                                               1 208 269,00                                     1 208 269,00                                     1 208 269,00 

PS 09-09-13 TNS Otrokovice, registrační měření  - BLACKBOX                                               2 020 005,00                                     2 020 005,00                                     2 020 005,00 

PS 09-09-14 TNS Otrokovice, nasazení převozné TNS                                             20 111 859,00                                   20 111 859,00                                   20 111 859,00 

PS 09-09-15 TNS Otrokovice, kiosková TS 22/0,4kV                                               8 529 579,00                                     8 529 579,00                                     8 529 579,00 

PS 09-09-16 TNS Otrokovice, provozní budova - klimatizace                                               2 800 164,00                                     2 800 164,00                                     2 800 164,00 

PS 09-09-17 TNS Otrokovice, vazba ochran                                               1 332 824,00                                     1 332 824,00                                     1 332 824,00 

PS 09-09-18 TNS Otrokovice, ochrana napájecího systému E.ON                                               9 010 149,00                                     9 010 149,00                                     9 010 149,00 

PS 15-09-05 TNS Říkovice, technologie balancérů                                           138 583 667,00                                138 583 667,00                                138 583 667,00 

PS 15-09-08 TNS Říkovice, rozvodna 25kV                                             44 390 081,00                                   44 390 081,00                                   44 390 081,00 

PS 15-09-09 TNS Říkovice, rozvodna 25kV - SKŘ                                               3 804 555,00                                     3 804 555,00                                     3 804 555,00 

PS 15-09-10 TNS Říkovice, rozvodna 22kV                                             15 956 610,00                                   15 956 610,00                                   15 956 610,00 

PS 15-09-11 TNS Říkovice, eliminace hoření LIS                                                   803 352,00                                        803 352,00                                        803 352,00 

PS 15-09-12 TNS Říkovice, vlastní spotřeba                                               5 655 946,00                                     5 655 946,00                                     5 655 946,00 

PS 15-09-13 TNS Říkovice, měření spotřeby                                               2 352 674,00                                     2 352 674,00                                     2 352 674,00 

PS 15-09-14 TNS Říkovice, registrační měření -BLACKBOX                                               2 345 095,00                                     2 345 095,00                                     2 345 095,00 

PS 15-09-15 TNS Říkovice, provozní budova - klimatizace                                                   597 642,00                                        597 642,00                                        597 642,00 

PS 15-09-16 TNS Říkovice, vazba ochran                                               1 399 912,00                                     1 399 912,00                                     1 399 912,00 

PS 15-09-17 TNS Říkovice, ochrana napájecího systému ČEZ                                               6 302 309,00                                     6 302 309,00                                     6 302 309,00 

PS 07-13-01 Žst. Napajedla, TS 25/0,46kV pro napájení EOV                                               2 326 690,00                                     2 326 690,00                                     2 326 690,00 

PS 09-08-01 TNS Otrokovice,  NTS 6kV, 50Hz                                             15 481 236,00                                   15 481 236,00                                   15 481 236,00 

PS 09-08-02 TNS Otrokovice,  NTS 6kV, 50Hz - rozpojovací skříně 6kV                                               1 563 349,00                                     2 235 545,00                                     2 235 545,00 

PS 09-08-03 TNS Otrokovice,  NTS 6kV, 50Hz - provizorní NTS                                               4 908 617,00                                     4 908 617,00                                     4 908 617,00 

PS 15-08-01 TNS Říkovice,  rozvodna 6kV, 50Hz                                               3 978 198,00                                     3 978 198,00                                     3 978 198,00 

PS 15-08-02 TNS Říkovice, rozpojovací skříně 6kV, 50Hz                                                   673 430,00                                        673 430,00                                        673 430,00 

E.1.1.1 Železniční svršek
SO 01-17-01 žst. Nedakonice, úprava LIS                                               1 894 699,00                                     1 894 699,00                                     1 894 699,00 

SO 09-17-01 TNS Otrokovice, úprava vlečky                                                   601 973,00                                        601 973,00                                        601 973,00 

SO 10-17-01 t.ú. Otrokovice - Tlumačov, úprava LIS                                               2 571 377,00                                     2 571 377,00                                     2 571 377,00 

SO 14-17-01 t.ú. Hulín - Říkovice, úprava LIS                                               1 072 941,00                                     1 072 941,00                                     1 072 941,00 

SO 15-17-01 TNS Říkovice, úprava vlečky                                               9 543 867,00                                     9 543 867,00                                     9 543 867,00 

E.1.4 Mosty, propustky, zdi
SO 90-19-01 Nedakonice - Říkovice, přechody kabelů přes mostní objekty                                               4 222 471,00                                     4 222 471,00                                     4 222 471,00 

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
SO SO 90-14-06 Ochrana sdělovacích kabelů cizích operátorů před vlivy TV                                                                   -                                                          -                                                          -   

SO 90-00-01 Nedakonice - Říkovice, vegetační úpravy                                               3 129 779,00                                     3 129 779,00                                     3 129 779,00 

E.1.6 Potrubní vedení
SO 09-22-01 TNS Otrokovice, rozvod vody v areálu                                                   186 222,00                                        186 222,00                                        186 222,00 

SO 09-27-01 TNS Otrokovice, kanalizace                                               4 303 672,00                                     4 303 672,00                                     4 303 672,00 

SO 15-22-01 TNS Říkovice, rozvod vody v areálu                                               1 194 201,00                                     1 194 201,00                                     1 194 201,00 

SO 15-27-01 TNS Říkovice, kanalizace                                               2 712 126,00                                     2 712 126,00                                     2 712 126,00 

E.1.8 Pozemní komunikace
SO 09-18-01 TNS Otrokovice, zpevněné plochy                                               9 191 942,00                                     9 191 942,00                                     9 191 942,00 



SO 09-18-02 TNS Otrokovice, HTÚ                                               3 386 561,00                                     3 386 561,00                                     3 386 561,00 

SO 15-18-01 TNS Říkovice, zpevněné plochy                                               8 444 942,00                                     8 444 942,00                                     8 444 942,00 

SO 15-18-02 TNS Říkovice, příjezdová komunikace                                               2 672 066,00                                     2 672 066,00                                     2 672 066,00 

SO 15-18-03 TNS Říkovice, HTÚ                                               4 876 413,00                                     4 876 413,00                                     4 876 413,00 

E.3.1 Trakční vedení
SO 01-01-01 Žst. Nedakonice, úprava trakčního vedení                                             11 610 387,00                                   15 068 426,00                                   15 068 426,00 

SO 01-01-03 Žst. Nedakonice, úprava napájecího vedení                                               2 732 312,00                                     2 795 457,50                                     2 795 457,50 

SO 02-01-01 t.ú. Nedakonice - Staré Město u U.H., úprava trakčního vedení                                             15 468 934,00                                   15 468 934,00                                   15 468 934,00 

SO 03-01-01 žst. Staré Město u U.H.., úprava trakčního vedení                                             27 198 406,00                                   27 198 406,00                                   27 198 406,00 

SO 04-01-01 t.ú. Staré Město u U.H. - Huštěnovice, úprava trakčního vedení                                             13 023 146,00                                   13 023 146,00                                   13 023 146,00 

SO 05-01-01 žst. Huštěnovice, úprava trakčního vedení                                               7 436 595,00                                     7 436 595,00                                     7 436 595,00 

SO 06-01-01 t.ú. Huštěnovice - Napajedla, úprava trakčního vedení                                             18 053 064,00                                   18 053 064,00                                   18 053 064,00 

SO 07-01-01 žst. Napajedla, úprava trakčního vedení                                             11 094 138,00                                   11 094 138,00                                   11 094 138,00 

SO 07-01-03 žst. Napajedla, úprava připojení MVV na TV                                               2 753 174,00                                     2 753 174,00                                     2 753 174,00 

SO 07-01-04 žst. Napajedla, úprava trakčního vedení vlečky Fatra a.s.                                               1 038 005,00                                     1 038 005,00                                     1 038 005,00 

SO 08-01-01 t.ú. Napajedla - Otrokovice, úprava trakčního vedení                                             15 586 506,00                                   15 586 506,00                                   15 586 506,00 

SO 09-01-01 žst. Otrokovice, úprava trakčního vedení                                             22 039 071,00                                   22 039 071,00                                   22 039 071,00 

SO  09-01-03 žst. Otrokovice, napájecí vedení                                             12 186 067,00                                   12 186 067,00                                   12 186 067,00 

SO 09-01-04 žst. Otrokovice, zpětné vedení                                                   486 448,00                                        486 448,00                                        486 448,00 

SO 09-01-05 žst. Otrokovice, úprava trakčního vedení vlečky TOMA                                               1 126 880,00                                     1 300 015,40                                     1 300 015,40 

SO 09-01-07 žst. Otrokovice, úprava trakčního vedení vlečky Barum                                                   988 788,00                                        988 788,00                                        988 788,00 

SO 10-01-01 t.ú. Otrokovice - Tlumačov, úprava trakčního vedení                                             15 586 506,00                                   15 586 506,00                                   15 586 506,00 

SO 10-01-03 t.ú. Otrokovice - Tlumačov, úprava ZOK                                               1 897 784,00                                     1 897 784,00                                     1 897 784,00 

SO 11-01-01 žst. Tlumačov, úprava trakčního vedení                                             14 201 313,00                                   14 201 313,00                                   14 201 313,00 

SO 11-01-03 žst. Tlumačov, úprava trakčního vedení vlečky Metalšrot                                                   823 979,00                                        823 979,00                                        823 979,00 

SO 12-01-01 t.ú. Tlumačov - Hulín, úprava trakčního vedení                                             18 380 936,00                                   18 380 936,00                                   18 380 936,00 

SO 12-01-03 t.ú. Tlumačov - Hulín, úprava ZOK                                               2 204 703,00                                     2 204 703,00                                     2 204 703,00 

SO 13-01-01 žst. Hulín, úprava trakčního vedení                                             21 886 883,00                                   21 886 883,00                                   21 886 883,00 

SO 13-01-03 žst. Hulín, úprava ZOK                                               1 281 318,00                                     1 281 318,00                                     1 281 318,00 

SO 14-01-01 t.ú. Hulín - Říkovice, úprava trakčního vedení                                             20 259 998,00                                   20 259 998,00                                   20 259 998,00 

SO 15-01-01 žst. Říkovice, úprava trakčního vedení                                             10 916 886,00                                   10 916 886,00                                   10 916 886,00 

SO 15-01-03 žst. Říkovice, napájecí vedení                                               9 454 839,00                                     9 454 839,00                                     9 454 839,00 

SO 15-01-04 žst. Říkovice, zpětné vedení                                               3 837 420,00                                     3 837 420,00                                     3 837 420,00 

E.3.2 Napájecí stanice (měnírna, trakční transformovna) – stavební část
SO 07-15-01 Žst. Napajedla, úprava EOV, domek pro trafostanici TREOV1, stavební část                                                   531 598,00                                        531 598,00                                        531 598,00 

SO 09-15-01 TNS Otrokovice, demolice                                             10 440 681,00                                   10 440 681,00                                   10 440 681,00 

SO 09-15-02 TNS Otrokovice, technologická budova                                             38 471 336,00                                   38 471 336,00                                   38 471 336,00 

SO 09-15-03 TNS Otrokovice, TR 27/7,5kV - stavební část                                             17 625 982,00                                   17 625 982,00                                   17 625 982,00 

SO 09-15-04 TNS Otrokovice, kabelovod                                                   597 194,00                                        597 194,00                                        597 194,00 

SO 09-15-05 TNS Otrokovice, konstrukce pro vnější technologická zařízení                                               3 621 503,00                                     3 621 503,00                                     3 621 503,00 

SO 09-15-06 TNS Otrokovice, garáž                                                   716 435,00                                        716 435,00                                        716 435,00 

SO 09-15-07 TNS Otrokovice, objekt vlastní spotřeby                                                   917 057,00                                        917 057,00                                        917 057,00 

SO 09-15-08 TNS Otrokovice, objekt polarizační drenáže                                                   248 915,00                                        248 915,00                                        248 915,00 

SO 09-15-09 TNS Otrokovice, zpevněná plocha PTM a PNTS                                                   433 480,00                                        433 480,00                                        433 480,00 

SO 09-33-01 TNS Otrokovice, oplocení                                               1 079 668,00                                     1 079 668,00                                     1 079 668,00 

SO 15-15-01 TNS Říkovice, demolice                                               8 742 681,00                                     8 742 681,00                                     8 742 681,00 

SO 15-15-02 TNS Říkovice, technologická budova                                             24 470 844,00                                   24 470 844,00                                   24 470 844,00 

SO 15-15-03 TNS Říkovice, R110kV - stavební část                                               2 455 529,00                                     2 455 529,00                                     2 455 529,00 

SO 15-15-04 TNS Říkovice, TR 110/27kV - stavební část                                             17 288 312,00                                   17 288 312,00                                   17 288 312,00 

SO 15-15-05 TNS Říkovice, TR 27/13,9kV - stavební část                                               4 194 321,00                                     4 194 321,00                                     4 194 321,00 

SO 15-15-06 TNS Říkovice, kabelovod                                               2 804 154,00                                     2 804 154,00                                     2 804 154,00 

SO 15-15-07 TNS Říkovice, konstrukce pro vnější technologická zařízení                                               2 708 878,00                                     2 708 878,00                                     2 708 878,00 

SO 15-33-01 TNS Říkovice, oplocení                                                   974 416,00                                        974 416,00                                        974 416,00 

E.3.4 Ohřev výměn (elektrický - EOV, plynový - POV)
SO 07-06-02 Žst. Napajedla, úprava EOV                                               2 660 157,00                                     2 660 157,00                                     2 660 157,00 

E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů
SO 01-06-01 Žst. Nedakonice, úprava rozvodů nn a osvětlení                                                   137 436,00                                        137 436,00                                        137 436,00 

SO 01-06-02 Žst. Nedakonice,  DOÚO                                               1 014 057,00                                     3 205 217,00                                     3 205 217,00 

SO 03-06-01 Žst. Staré Město, úprava rozvodů nn a osvětlení                                                   202 397,00                                        202 397,00                                        202 397,00 

SO 05-06-01 Žst. Huštěnovice, úprava rozvodů nn a osvětlení                                               2 052 771,00                                     2 052 771,00                                     2 052 771,00 

SO 07-06-01 Žst. Napajedla, úprava rozvodů nn a osvětlení                                                   196 984,00                                        196 984,00                                        196 984,00 

SO 09-06-01 Žst. Otrokovice, úprava rozvodů nn a osvětlení                                                   599 753,00                                        599 753,00                                        599 753,00 

SO 09-12-01 TNS Otrokovice, kabelové rozvody vn                                             11 144 389,00                                   11 144 389,00                                   11 144 389,00 

SO 09-04-01 TNS Otrokovice, přeložka kabelů 6kV                                               2 284 516,00                                     2 600 712,40                                     2 600 712,40 



SO 09-06-02 TNS Otrokovice, úprava rozvodů nn a osvětlení areálu TNS                                               6 386 272,00                                     6 386 272,00                                     6 386 272,00 

SO 09-06-03 TNS Otrokovice, DOÚO                                               9 691 367,00                                   20 161 182,80                                   20 161 182,80 

SO 09-06-04 TNS Otrokovice, občasná návěst "Stáhněte sběrač"                                               4 735 489,00                                     4 735 489,00                                     4 735 489,00 

SO 11-06-01 Žst. Tlumačov, úprava rozvodů nn a osvětlení                                                   196 984,00                                        196 984,00                                        196 984,00 

SO 13-06-01 Žst. Hulín, úprava rozvodů nn a osvětlení                                                   227 364,00                                        227 364,00                                        227 364,00 

SO 15-12-01 TNS Říkovice, kabelové rozvody vn                                               6 892 372,00                                     6 892 372,00                                     6 892 372,00 

SO 15-04-01 TNS Říkovice, přeložka kabelů 6kV                                                   900 794,00                                        900 794,00                                        900 794,00 

SO 15-06-02 TNS Říkovice, úprava rozvodů nn a osvětlení areálu TNS                                               4 015 678,00                                     4 015 678,00                                     4 015 678,00 

SO 15-06-03 TNS Říkovice, DOÚO                                               6 839 191,00                                     6 839 191,00                                     6 839 191,00 

SO 15-06-04 Žst. Říkovice, úprava rozvodů nn                                               1 245 088,00                                     1 245 088,00                                     1 245 088,00 

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 01-01-02 Žst. Nedakonice, úprava ukolejnění a zpětné cesty                                                   692 141,00                                        692 141,00                                        692 141,00 

SO 02-01-02 t.ú. Nedakonice - Staré Město u U.H., úprava ukolejnění                                               2 047 725,00                                     2 047 725,00                                     2 047 725,00 

SO 03-01-02 žst. Staré Město u U.H.., úprava ukolejnění                                               1 580 827,00                                     1 580 827,00                                     1 580 827,00 

SO 04-01-02 t.ú. Staré Město u U.H. - Huštěnovice, úprava ukolejnění                                               1 720 687,00                                     1 720 687,00                                     1 720 687,00 

SO 05-01-02 žst. Huštěnovice, úprava ukolejnění                                                   489 503,00                                        489 503,00                                        489 503,00 

SO 06-01-02 t.ú. Huštěnovice - Napajedla, úprava ukolejnění                                               2 370 234,00                                     2 370 234,00                                     2 370 234,00 

SO 07-01-02 žst. Napajedla, úprava ukolejnění                                                   645 547,00                                        645 547,00                                        645 547,00 

SO 07-01-05 žst. Napajedla, úprava ukolejnění vlečky Fatra a.s.                                                   127 046,00                                        127 046,00                                        127 046,00 

SO 08-01-02 t.ú. Napajedla - Otrokovice, úprava ukolejnění                                               2 059 849,00                                     2 059 849,00                                     2 059 849,00 

SO 09-01-02 žst. Otrokovice, úprava ukolejnění a zpětné cesty                                               1 904 742,00                                     1 904 742,00                                     1 904 742,00 

SO 09-01-06 žst. Otrokovice, úprava ukolejnění vlečky TOMA                                                   317 663,00                                        317 663,00                                        317 663,00 

SO 09-01-08 žst. Otrokovice, úprava ukolejnění vlečky BARUM                                                   264 324,00                                        264 324,00                                        264 324,00 

SO 10-01-02 t.ú. Otrokovice - Tlumačov, úprava ukolejnění                                               2 072 791,00                                     2 072 791,00                                     2 072 791,00 

SO 11-01-02 žst. Tlumačov, úprava ukolejnění                                                   822 880,00                                        822 880,00                                        822 880,00 

SO 11-01-04 žst. Tlumačov, úprava ukolejnění vlečky Metalšrot                                                   293 920,00                                        293 920,00                                        293 920,00 

SO 12-01-02 t.ú. Tlumačov - Hulín, úprava ukolejnění                                               2 388 124,00                                     2 388 124,00                                     2 388 124,00 

SO 13-01-02 žst. Hulín, úprava ukolejnění                                               2 343 826,00                                     2 343 826,00                                     2 343 826,00 

SO 14-01-02 t.ú. Hulín - Říkovice, úprava ukolejnění                                               2 379 797,00                                     2 379 797,00                                     2 379 797,00 

SO 15-01-02 žst. Říkovice, úprava ukolejnění                                                   686 352,00                                        686 352,00                                        686 352,00 

E.3.8 Vnější uzemnění
SO 09-06-05 TNS Otrokovice,  vnější uzemnění                                               2 643 857,00                                     2 643 857,00                                     2 643 857,00 

SO 15-06-05 TNS Říkovice,  vnější uzemnění                                               1 367 431,00                                     1 367 431,00                                     1 367 431,00 

SO 07-06-03 Žst. Napajedla, uzemnění TS 25/0,46kV                                                   433 074,00                                        433 074,00                                        433 074,00 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2627236

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9710362a-b1b6-4ad1-8fee-36917c23fd87

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dana ŠIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 11.04.2022 10:48:02


	Dod 8_Smlouva_o_dílo NEDAŘÍ oprava
	Rekapitulace dod 8 aa

		2022-04-11T08:48:21+0000




